» contra Abbarem & MonachosS. Dionyfi , videlicet quia perebamus quod

v Nundinz Indicti non durarent nifi per 3. diesadic benediétionis, eifdem Mona-

» chis contraaflerentibus quod illz nundinz debebant durare quantum aliz oun-

» dinw f{olennes durant, iplis Monachis quittauimusin perperuum vt nec nos neg

w fucceflores noftriamplius cos fuper hoc vexare poffimus... A¢tum Parifius an.12i3.

» menfc Augufto. ‘

" InNominc S. & indiuiduz Trinitatis Amen. Philippus Dei gratia Francorum
Rex. Nouerint Vniuerfi prafentes pariter & futuri, quod de conuentione que
cratinter Epifcopum Parifienfem ex vnaparte , & Abbatem & Mounachos B.
Dionyfii ex alterafuper co quod Epifcopus dicebat Nundinas Indi&i nondcbe-
re durarc nifi per 3. dicsa dic beneditionis;Monachis ¢ contra afferentibus quod
deberent durare quantum aliz Nunding folennesdurant; veraque pars in nos
compromilcrunt. Nesergo inquifitione faca fuperhocdiligenti cognonimus & dixi-
wus dictum Epifcopum Darifienfem inhac querela nullum ius habere. Vnde Epifcopus
quittauit eam coram nobisin perperunm Monachis prataxais , ita qudd neque
ipfc Epifcopusdeczrcro, nequefucceflores eius EpifcopiParifienfes in hoc ali-
quid potcrunt reclamare. Dicti verd Monachi debent illas nundinas tenere ad
confuctudines quibus vfi funt vique modo..AFam Parifius anno Domini 1213, Re-
&ni vero noffri an. 33. Honorius I11.idem etiam confirmauit , vt patct ex cius Bul-
Ia, quzincodem Chartulario habetut. . _

1214.  Anno 1214, rurfuscurbaca et Anglia propeer immoderatos NicolaiLegatiApo-
ftolici cxceflus, faftum & pravam in Beneficiorum difpenfatione adminiftra-
tionem. Nam cum a Papa acccpifler in mandatis, ve vacantibus Beneficiis
viros idoncos & literatos praficetet, illefpreto Archiepifcopo Cantuarienfi &
aliis Pralatis Abbauias &galia Beneficia defpoticd auchonitate ignaris & illicteratis
faepe concedebat, habens in hoc fauentem fibi Regem & adftipulantem. Ac
Archicpifcopus habito cum Suffraganeis fuis Confilio, Legato denunciac & in-
terpofica appellatione prohiber, ne contra dignitatem fuam ad quam Ecclefia-
rum fuz Dicece{cos de jure fpedat ordinatio , Prelatos in Ecclefiis vacantibus
conftitucre prafumar. Legatusappellationi non deferens, confenfuque Regis
Pecrum Pandulphum Romam miteic, de Archiepifcopo conqueritur , immo-
deratzeum auaritiz accufat, Regem mirificis laudibus extollic, eius humili-
tatem & in omnibus obedicntiam prazdicat. Contra Archiepifcopus miteic fra.
erem fuum M. Simonem de Langetona, fed non audicur. Hac de te fic Mathaus.
Reflivitantem Pandulphoibidems M Simonde Langetona fraser Archicpifiopi Cansnarien-